様式第２号（第４条関係）

塩尻市防災訓練実績報告書

 令和  年  月  日

塩尻市長 百 瀬   敬  様

住所又は所在地

申請者 団体名

代表者氏名

令和  年  月  日付塩尻市指令   危第   号に係る事業が完了しましたので

次のとおり報告します。

１ 訓 練 実 施 日 令和  年   月   日

２ 事 業 確 定 額             円

３
補 助 金 の 確 定

を 受 け た い 額
            円

４ 添 付 書 類

（１）事業精算書

（２）領収書の写し

（３）訓練実施写真

（４）その他

 上記の報告事項について調査しましたから、意見をつけて報告します。

 令和   年    月    日

審査担当職氏名                  ○印

審査結果の意見

令和  年度       防災訓練収支精算書

収入の部

項 目 金 額 適 用

合 計

支出の部

項 目 金 額 適 用

合 計

（添付：領収書の写し）